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1 7782 EBA - INICIAL O2147605 QUISPE HAÑARI URIEL ALEX 8 13.5 26 5 0 0 52.5 APTO ORDEN DE PRELACION 1

2 7413 EBA - INICIAL 42448425 MAMANI HUAYTA PEDRO ROBERTO 24 8 10.6 3 0 0 45.6 APTO ORDEN DE PRELACION 2

3 7787 EBA - INICIAL O2444492 MARAZA YUCRA ELSA 8 0 24.1 1 0 0 33.1 APTO ORDEN DE PRELACION 2

4 7748 EBA - INICIAL 42635083 MONTESINOS MENDOZA CELNIA 8 6 13.2 1 0 0 28.2 APTO ORDEN DE PRELACION 2

5 7887 EBA -  INICIAL 40570679 QUISPE COANQUI MAXIMO ABDON 4 2 22 0 0 0 28 APTO ORDEN DE PRELACION 1

6 7557 EBA - INICIAL O2166860

VILLAHERMOS

A QUISPE BEATRIZ ROSARIO 6 7.5 11.6 1 0 0 26.1 APTO ORDEN DE PRELACION 3

7 7885 EBA - INICIAL 45366817 CALCINA CCUNO GUIDO 9 6 9.8 1 0 0 25.8 APTO ORDEN DE PRELACION 3

8 7798 EBA - INICIAL O2442297 MONZON COAQUIRA PASTOR VILI 3 3 17 0 0 0 23 APTO ORDEN DE PRELACION 2

9 7436 EBA - INICIAL 42020118 MULLISACA RAMOS ALICIA 15 1.5 4.8 0 0 0 21.3 APTO ORDEN DE PRELACION 3

10 7635 EBA - INICIAL O2438750 TAPIA ORTEGA YENY ISABEL 8 5 3.8 1 0 0 17.8 APTO ORDEN DE PRELACION 2

11 7371 EBA - INICIAL O2449060 YANA COILA SUSANA ANGELICA 5 6.5 0 1 0 0 12.5 APTO ORDEN DE PRELACION 3

12 7380 EBA - INICIAL O2432007 ORTIZ PAREDES MADERLHEINY MARITZA 0 4 3.7 1 0 0 8.7 APTO ORDEN DE PRELACION 3

13 7621 EBA - INICIAL O2428806 VALENCIA GUTIERREZ SONIA MARLENI 2 2.5 3 1 0 0 8.5 APTO ORDEN DE PRELACION 3

14 7678 EBA - INICIAL 40492317 QUISPE QUISPE MATILDE 0 2.5 2 1 0 0 5.5 APTO ORDEN DE PRELACION 2

15 7433 EBA - INICIAL 80575730 MAMANI CALSINA OLGA 3 0 2.2 0 0 0 5.2 APTO ORDEN DE PRELACION 3

16 7469 EBA - INICIAL 42174424 PAYEHUANCA APAZA YOVANA 0 0 3 0 0 0 3 APTO ORDEN DE PRELACION 2

17 7790 EBA - INICIAL 45774622

CHUQUIMAM

ANI MAMANI LUCY 0 0.5 1 0 0 0 1.5 APTO ORDEN DE PRELACION 3

18 7796 EBA - INICIAL O2169975 RAMOS CARDENAS MARTHA MATILDE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

19 7553 EBA - INICIAL 47390898 ARQUE ZAMATA NANCY MONICA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
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1 7683 EBA-CTS 24570579 YUCRA QUISPE TEOFILO 42 18.5 8.6 5 0 0 74.1 APTO ORDEN DE PRELACION 2

2 7735 EBA-CTS 42464009 PACORI RAMOS LIZBETH GLADYS 6 12 24.1 5 0 0 47.1 APTO ORDEN DE PRELACION 2

3 7630 EBA-CTS O2438206 MAMANI ZELA ROGER 10 9.5 21.6 1 0 0 42.1 APTO ORDEN DE PRELACION 2

4 7468 EBA-CTS 438062242 PAYEHUANCA APAZA NILDA 14 3 18 5 0 0 40 APTO ORDEN DE PRELACION 2

5 7534 EBA-CTS O2427201 SOTOMAYOR QUISPE CARMEN BETTY 10 6.5 18.2 4 0 0 38.7 APTO ORDEN DE PRELACION 3

6 7869 EBA-CTS O2444436 MAMANI MAMANI JOVITA ROSA 6 2 26 0 0 0 34 APTO ORDEN DE PRELACION 3

7 7511 EBA-CTS 80132717 CANAZA MAMANI HERMES 3 2.5 20 5 0 0 30.5 APTO ORDEN DE PRELACION 2

8 7805 EBA-CTS 42865729

CHOQUEHUA

NCA VENTURA EDWIN  0 5 17 4 0 0 26 APTO ORDEN DE PRELACION 2

9 7702 EBA-CTS 42827148 CANAZA LARICO PATRICIA 4 0 15.8 0 0 0 19.8 APTO ORDEN DE PRELACION 3

10 7766 EBA-CTS 29721725 VALDIVIA MAMANI JAIME ELIAS 2 5 6 2 0 0 15 APTO ORDEN DE PRELACION 3

11 7759 EBA-CTS 2421720 PARI MAMANI PEDRO LUIS 2 6.5 2 3 0 0 13.5 APTO ORDEN DE PRELACION 2

12 7574 EBA-CTS 41360310 HUAMAN CARDENAS MARIBEL 4 4 2.4 0 0 0 10.4 APTO ORDEN DE PRELACION 3

13 7429 EBA-CTS 71307653 SHUAN CRUZ MARCELO JHAMILT 0 8.5 1.4 0 0 0 9.9 APTO ORDEN DE PRELACION 4

14 7396 EBA-CTS O2417819 SALAZAR LOPEZ BLANCA ALIDA 0 0 0.2 0 0 0 0.2 APTO ORDEN DE PRELACION 2

15 7776 EBA-CTS 72089960 FLORES QUISPE WILBER 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

16 7427 EBA-CTS 43761032 APAZA RAFAEL YUDDY ERICKA 0 0 0 0 0 0 0 APTO ORDEN DE PRELACION 3

17 7895 EBA-CTS 75787034 CHURA PUMA SANERY 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

18 7689 EBA-CTS 43385485 CURO YUCRA CELIA ELENA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

19 7680 EBA-CTS O1552122 PALAZUELOS SANCHEZ EUGENIA JUANA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA

20 7769 EBA-CTS O1302545 CCAMA CONDORI VICTOR 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
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1 7476 EBA -  MECANICA AUTOMOTRIZ O1335175 QUISPE JUARES DAVID 0 12.5 17.2 1 0 0 30.7 APTO ORDEN DE PRELACION 5

2 7726 EBA -  MECANICA AUTOMOTRIZ 41415839 MAMANI QUISPE MILTON JHYNO 6 2 21.8 0 0 0 29.8 APTO ORDEN DE PRELACION 4

EBA MECANICA AUTOMOTRIZ

EBA  AVANZADO CIENCIA Y TECNOLOGIA

EBA INICIAL E INTERMEDIO

RESULTADOS PRELIMINARES DE LA III ETAPA POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMÁN



3 7439 EBA -  MECANICA AUTOMOTRIZ O1332014 CONDORI NINA OSWALDO FREDY 0 10 17 0 0 0 27 APTO ORDEN DE PRELACION 3

4 7538 EBA -  MECANICA AUTOMOTRIZ 42070383 MAMANI ORTEGA VICENTE MAURO 2 8.5 5 0 0 0 15.5 APTO ORDEN DE PRELACION 4

5 7836 EBA -  MECANICA AUTOMOTRIZ 45210237 HUANCA PARICELA AMILCAR 0 6 0 0 0.6 0 6.6 APTO ORDEN DE PRELACION 4

6 7848 EBA -  MECANICA AUTOMOTRIZ O1556649 LOPEZ TAVERA JESUS LEANDRO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

7 7795 EBA -  MECANICA AUTOMOTRIZ 46315085 TIPULA MAMANI IVAN VALERIO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

8 7479 EBA -  MECANICA AUTOMOTRIZ 73466540 HUAYTA QUIZA ALEXANDER RIVERA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
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1 7614 EBA - EPT -  MANUALIDADES O2422766 CUTIPA HALLASI IRENE BERTHA 0 1 10 3 0 0 14 APTO ORDEN DE PRELACION 3

2 7406 EBA - EPT -  MANUALIDADES O2425754 VILCA TICONA LIDIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

3 7558 EBA - EPT -  MANUALIDADES O2166911 SALAZAR QUISPE JANETH EUGENIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

4 7854 EBA - EPT -  MANUALIDADES O2448371 SUCA HUAQUIPACO LOURDES 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
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1 7610 EBA - COSMETOLOGIA 41440169 MAMANI CONDORI RAQUELMI KARINA 7 4 10 5 0 0 26 APTO ORDEN DE PRELACION 3

2 7876 EBA - COSMETOLOGIA O1310874 QUISPE QUISPE FLAVIA MAURA 2 16 3.8 0 0 0 21.8 APTO ORDEN DE PRELACION 3

3 7409 EBA - COSMETOLOGIA 44085719 SANTA CRUZ AVALOS NIDIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

4 7829 EBA - COSMETOLOGIA O2441164 QUISPE CALLA  EDITH YOVANNA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

5 7802 EBA - COSMETOLOGIA O2064398 ROJAS YANAPA ROXANA GUADALUPE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

6 7744 EBA -COSMETOLOGIA 42032524 QUISPE QUISPE ANA MARIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

7 7593 EBA -COSMETOLOGIA 41462547 MAMANI ILAQUITA NELIDA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

8 7662 EBA - COSMETOLOGIA 40100779 VILCA NAYRA MATILDE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

9 7754 EBA - COSMETOLOGIA 45563628 QUISPE PACORI RUTH NOHEMI 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

10 7861 EBA - COSMETOLOGIA O1546304 PALLI QUISPE LUCIA FAUSTINA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

11 7740 EBA - COSMETOLOGIA O2040881 SALAZAR VILLASANTE MARIELA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

12 7738 EBA - COSMETOLOGIA O24448384 CANAZA CASTILLO GILDA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

13 7716 EBA - COSMETOLOGIA O1546534 PALLI MAYTA WELIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

N° Expediente Grupo de Inscripción DNI
Apellido 

Paterno

Apellido 

Materno
Nombres

FORMACIO

N 

ACADEMIC

A

FORMACIO

N 

CONTINUA

EXPERIENC

IA 

LABORAL

MERITOS
FUERZAS 

ARMADAS
CONADIS Puntaje final Condicion Observacion

1 7592 EBE - PRITE 41429786 FLORES PAREDES ROXANA 10 12 6 7.6 1 0 30.6 APTO ORDEN DE PRELACION 3

2 7593 EBE PRITE 80669432 NINA LIMA DELIA 11 8 8 1 0 0 28 APTO ORDEN DE PRELACION 3

3 7585 EBE PRITE O1867605 YUPANQUI ALMONTE YOVANA 4 12 10 1 0 0 27 APTO ORDEN DE PRELACION 3

4 7591 EBE PRITE 41043003 CENTENO QUISPE IRMA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA TITULO 

5 7590 EBE  - PRITE O2168344 ORTIZ FERNANDEZ MARITZA MARLENI 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA TITULO 

6 7589 EBE- PRITE O2438356 MAMANI PILCO VIVIANA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA TITULO 

7 7567 EBE- PRITE 40850871 MENGOA MAMANI LILIAN YANNET 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA TITULO 

EBE  
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1 7585 EBE O1867605 YUPANQUI ALMONTE YOVANA 4 12 10 1 0 0 27  APTO ORDEN DE PRELACION 3

2 7615 EBE O2448847 CARPIO MAMANI YOVANA 11 10 3.6 1 0 0 23 NO APTO NO REUNE LOS REQUISITOS

3 7619 EBE 80068614 FERRANDEZ ADRIAZOLA GISSELLE 4 14 3.8 1 0 0 22.8 APTO ORDEN DE PRELACION 3

4 7622 EBE 41499763 LIMACHI CACERES ROSALIA LOLA 8 8 4 1 0 0 21  APTO ORDEN DE PRELACION 3

5 7636 EBE O2426007 ABARCA ABARCA MARY 2 9 8 0 0 0 19 APTO ORDEN DE PRELACION 2

6 7618 EBE 40550166 YUCRA YANA LUZ MARINA 2 2 7 0 0 0 15 APTO ORDEN DE PRELACION 2

7 7600 EBE 44813498 HANCO SANCA ELIANA MARITZA 3 6 0 1 0 0 10 APTO ORDEN DE PRELACION 2

8 7873

EBE

O1545424 CARI PURACA CELESTINA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA

9 7634 EBE O1491223 MAMANI TITI NESTOR 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO REUNE LOS REQUISITOS

10 7607 EBE 61581046 QUISPE TRUJILLO NORKA  FIORELA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO REUNE LOS REQUISITOS

EBA EPT COSMETOLOGIA 

EBA EPT MANUALIDADES

EBE PRITE



11 7651 EBE O1552852 PUMA ZEA AMELIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS

12 7582 EBE 40267304 CHACON FLORES BETTY DOMINGA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS

13 7581 EBE 74527787 CONDORI CHAIÑA YANIRA CLARA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS

14 7536 EBE 43695234 CHATA GONZALES LUZ MARINA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO REUNE LOS REQUISITOS

15 7515 EBE 1342022 MENDOZA QUISPE ELIZABETH 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA TITULO

16 7425 EBE 75238925 FLORES CACERES FANY 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO REUNE LOS REQUISITOS

16 7423 EBE 73388282 FLORES CACERES SILVIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO REUNE LOS REQUISITOS

17 7407 EBE 42010288 MAMANI SANCHO YENY 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA TITULO

18 7393

EBE 

41665622 VILCA SONCCO CELSO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA

19 7382 EBE O2419969 QUISPE TAPÍA DAVID 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO REUNE LOS REQUISITOS

20 7374 EBE 70875507 GONZALES  TRINIDAD KAREN JAJAIRA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO REUNE LOS REQUISITOS

21 7739

EBE 

29724785

CHOQUEHUA

NCA FIGUEROA MARIVEL 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA RF 

22 7725 EBE 41936060 RIOS VILCAPAZA BELIRIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ADREDITA FA 

23 7717 EBE 46466677 MAMANI ZELA ESTHER 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA TITULO

24 7682 EBE 70090344 QUISPE QUISPE SUSY GISELA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS

25 7815 EBE O1316134 JALLO APAZA SONIA LUCIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO REUNE LOS REQUISITOS

26 7810 EBE 62159735 CCARI PARI LISSETH MELANNY 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO REUNE LOS REQUISITOS

27 7786 EBE 40618637 CARLOS VIZA YANA CARMEN ROSA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS

28 7779
EBE 

42531122 OCHOCHOQUE QUISPE  MARCIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO REUNE LOS REQUISITOS

29 7872

EBE 

42635083 MONTESINOS MENDOZA CELNIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA

30 7871 EBE 42872507 CONDORI SONCCO AYDE ALEJANDRINA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO REUNE LOS REQUISITOS

31 7845 EBE 75866960 PASACA CALLATA LUZ DELIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS

32 7828 EBE 72752991 TITO CRUZ DYANA KARLA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA TITULO

33 7883 EBE O2424479 MAMANI RODRIGUEZ JULIO OSCAR 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO REUNE LOS REQUISITOS

34 7878 EBE O2546654 PACCO CCAZO LUZ REYNA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS  
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1 7818 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES O1313867 CABRERA PERCCA CAROLINA 9 2.5 26 4 0 0 41.5 APTO EIB - AYMARA

2 7466 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 77235904 QUISPE CHAMBILLA SUSY 2 10 2.4 2 0 0 14.4 APTO EIB - AYMARA

3 7694 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 75349451 MAMANI MAMANI YANET 0 13 0 0 0 0 13 APTO EIB - AYMARA

4 7513 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 47835701 HUANCA CAYO MILAGROS YANET 3 5.5 2.8 1 0 0 12.3  NO APTO EIB - AYMARA

5 7865 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 1280641 TICONA RAMOS SANTOS ALEJANDRO 4 0 8 0 0 0 12 NO APTO EIB - AYMARA

6 7822 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 75744778 GOMEZ MACHACA LIZET KAREN 4 4 1.8 0 0 0 9.8 APTO EIB - AYMARA

7 7842 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 80297659 LUQUE LUQUE HERNAN 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO SEGÚN EL D.S. 022-2025-MINEDU

8 7727 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES O2416345 YTO APAZA JUAN LUIS 0 0 0 0 0 0 0 APTO EIB - QUECHUA

9 7696 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES O1534691 CHURQUIPA ARQUI BALBINA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO EIB - QUECHUA
10 7565 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 43676254 VILASANTE ZAMATA FROILAN SILVIO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO EIB - QUECHUA

11 7722 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 45317579 PUMA CARACELA WILLIAN 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO EIB - QUECHUA

12 7666 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 70109992 LOPEZ CONDORI YOESY 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO REUNE LOS REQUISITOS

13 7676 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES O2173980 MAMANI HUARCAYA AGUEDA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO EIB - QUECHUA

14 7577 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 42752216 ESCALANTE DURAN IVAN 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO EIB - QUECHUA

15 7840 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 72472291 PILCO CHIPANA LIZETH KHATERINE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO REUNE LOS REQUISITOS

16 7774 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 46698349 SUYO MAMANI URIEL 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO EIB - QUECHUA

17 7732 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 76762918 PAJA CALSINA NAYVELY 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO REUNE LOS REQUISITOS

18 7794 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES 73585249 AZA QUISPE VILMA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO EIB - QUECHUA

19 7875 SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES O2174041 NINA LIMA NESTOR 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO EIB - QUECHUA

20 7651 EBE INICIAL O1552852 PUMA ZEA AMELIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA REQUISITOS

21 7665 EBE 22786948 SOLIS TACCA CARMEN 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO REUNE LOS REQUISITOS

EBR  SECUNDARIA CIENCIAS SOCIALES
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1 7897 EPT- SECRETARIADO 46965546 QUISPE OCAMA JHENY 3 13.5 0.4 3 0 0 19.9 APTO ORDEN DE PRELACION 3

2 7625 EPT - SECRETARIADO O2409759 MARAZA MAMANI CLARA ANTONIA 2 1.5 12.8 0 0 0 16.3 APTO ORDEN DE PRELACION 3

3 7817 EPT - SECRETARIADO O2441652 TORRES QUISPE MARTHA  0 2.5 10 2 0 0 14.5 APTO ORDEN DE PRELACION 3

4 7389 EPT - SECRETARIADO 31616935 CRUZ AGUILAR JUANA 0 4.5 6.2 0 0 0 10.7 APTO ORDEN DE PRELACION 4

5 7451 EPT - SECRETARIADO 44199635 TICONA YUCRA DELMA 0 4.5 4.6 0 0 1.36 10.46 APTO ORDEN DE PRELACION 4

6 7669 EPT - SECRETARIADO 47100480 MENDOZA COACALLA YUDITH YENI 0 4 0 0 0 0 4 APTO ORDEN DE PRELACION 4

7 7651 EPT - SECRETARIADO 46139275 CALDERON CALLA  JAIME ALAN 0 2 0 0 0 0 2 APTO ORDEN DE PRELACION 6

8 7467 EPT - SECRETARIADO O2298796 AGUILAR MELO BENIGNO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

9 7812 EPT - SECRETARIADO 73773828 CALSIN CHURA ELHAM ANTONY 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

10 7747 EPT - SECRETARIADO O2448916 MULLISACA MENDOZA GLORIA GLADYS 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

11 7524 EPT - SECRETARIADO 78684867 GUTIERREZ SALAZAR MILAGROS  0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS
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1 7771 CETPRO - TEJEDURIA 80615981 HUAMAN ZEA SONIA PRISCA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA TITULO DE LA ESPECIALIDAD

2 7868 CETPRO - TEJEDURIA 41040967 MAMANI MAYTA CLAUDIO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO

3 7700 CETPRO TEJEDURIA 75774773 QUISPE ROJAS SANDRA MARITZA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO

4 7777 CETPRO TEJEDURIA O1359543 URURI CATARI MATILDE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO

CETPRO FABRICACION DE TAPIZADOS DE MUEBLES EN MADERA 
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1 7770
CETPRO FABRICACION DE TAPIZADOS DE 

MUEBLES EN MADERA 42138275 CHARCA CCOSI EDILBERTO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO

2 7784
CETPRO FABRICACION DE TAPIZADOS DE 

MUEBLES EN MADERA 1558090 APAZA MAMANI HIPOLITO JAIME 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA EL PUESTO AL QUE POSTULA
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1 7620 CETPRO GASTRONOMIA O2442297 MONZON COAQUIRA PASTOR VILI 2 11 0 0 0 0 13 APTO ORDEN DE PRELACION 4

2 7579 CETPRO GASTRONOMIA 40685047 CHURA GONZALES ROSA 0 4.5 0 0 0 0 4.5 APTO ORDEN DE PRELACION 4

3 7768 CETPRO GASTRONOMIA 75661550 CALLE LOPEZ YOJAN ANTONI 3 0 0 0 0 0 3 APTO ORDEN DE PRELACION 1

4 7375 CETPRO ASISTENCIA EN COCINA 42322214 SANCHEZ PEZO MICHAEL STEVENS 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO EN EDUCACION

5 7731 CETPRO GASTRONOMIA 47017766 APAZA PARI LIZ ERIKA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO

6 7627 CETPRO GASTRONOMIA 41936056 QUISPE MAMANI EDWIN 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO PROFESIONAL TECNICO

7 7587 CETPRO GASTRONOMIA 42908570 MISPIRETA SALAS RICARDO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO

8 7526 CETPRO GASTRONOMIA 41872478 PAURO CONDORI NELY GENOVEVA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO

9 7899

CETPRO GASTRONOMIA

45391860

CHOQUEMALL

CO QUISPE YOBANA JANET 0 0 0 0 0 0 0 APTO ORDEN DE PRELACION 1

CETPRO GASTRONOMIA 

CETPRO TEJEDURIA

EBR  SECUNDARIA EPT SECRETARIADO
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1 7559 CETPRO COSTURA Y ACABADOS 44014861 MANGO SANCHEZ GLADYS LEONARDA 0 7 12 1 0 0 20 APTO ORDEN DE PRELACION 2

2 7867 CETPRO -  COSTURA Y ACABADOS 42535788 ARAPA ARACAYO RUFINO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO

3 7857 CETPRO CONFECCION TEXIL 41760888 FIGUEROA LLANO DINA ROSALIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO DE ESPECIALIDAD

4 7724

CETPRO COSTURA Y ACABADOS 

40099487 ARI PAMPA YULI 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ACREDITA EL TITULO DESCRITO EN LA CONVOCATORIA

5 7729 CETPRO COSTURA Y ACABADOS 80019316 ITO MERCADO ALEX ARTURO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO DE ESPECIALIDAD

6 7891 CETPRO COSTURA Y ACABADOS O2427908 TURPO MAMANI GRACIELA VICTORIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO

7 7392  CETPRO  CONFECCION TEXTIL 70339237 QUISPE MACHACA LIZBETH GLADYS 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO

N° Expediente Grupo de Inscripción DNI
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Paterno
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Materno
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CONADIS Puntaje final Condicion Observacion

1 7602 CETPRO ELECTRONICA O1321103 ASTETE BARRIENTOS ELOY 5 10.5 5 0 0 0 20.5 APTO ORDEN DE PRELACION 1

2 7858 CETPRO ELECTRONICA 41553140 FLORES CONDORI JOSE LUIS 12 3.5 0.9 0 0 0 16.4 APTO ORDEN DE PRELACION 4

3 7555 CETPRO ELECTRONICA 43315742 MONRROY MAQUERA DANTE ALCIDES 0 6.5 0 0 0 0 6.5 APTO ORDEN DE PRELACION 1

4 7443 CETPRO ELECTRONICA O1305682 MAMANI ORTEGA LUIS LADISLAO 3 3 0 0 0 0 6 APTO ORDEN DE PRELACION 1

5 7438 CETPRO ELECTRONICA 41433039 ROQUE SALAZAR RENE 0 3 1 1 0 0 5 APTO ORDEN DE PRELACION 2-2

6 7533 CETPRO ELECTRONICA 43475490 BARRANTES ROQUE POLICARPIO 0 3 0 1 0 0 4 APTO ORDEN DE PRELACION 1

7 7649 CETPRO ELECTRONICA 42709081 TACCA CUTIPA HUGO FERNANDO 0 1 0 0 0 0 1 APTO ORDEN DE PRELACION 1

8 7464 CETPRO ELECTRONICA 47926919 QUISPE MACHACA FOLKE YURI 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO

9 7478 CETPRO ELECTRONICA 70408147 FIGUEROA QUISPE JHAYNER ELISBAN 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO

N° Expediente Grupo de Inscripción DNI
Apellido 

Paterno

Apellido 

Materno
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N 
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A
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N 
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FUERZAS 

ARMADAS
CONADIS Puntaje final Condicion Observacion

1 7670 CETPRO PANADERIA Y PASTELERIA 70203869 CHOQUE DE LA CRUZ ELIZABETH JENNY 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO ORDEN DE PRELACION 2

2 7780 CETPRO PANADERIA Y PASTELERIA O2423729 LOPEZ TISNADO MARLENE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO

3 7707 CETPRO PANADERIA Y PASTELERIA O2428492 MAMANI PARI ELENA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO TECNICO

4 7697 CETPRO PANADERIA Y PASTELERIA 46446755 MAMANI ZAMATA DARWIN RICHAR 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO

5 7681

CETPRO PANADERIA Y PASTELERIA

70111978

CHANCATUM

A FUENTES NANCY EVA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO DE ESPECIALIDAD

6 7564 CETPRO  PANADERIA Y PASTELERIA 44745607 MAMANI MESTAS MADELEINE YESMI 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUENTA CON TITULO DE LA ESPECIALIDAD

NO 

APTOS
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1 7616

CETPRO COMPUTACION E IMFORMATICA

44317828 TITO

COLQUEHUAN

CA RAUL ALFONSO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

2 76001 EBE - PRIMARIA 72544991 SUCASACA AGUILAR RUBI RAYZA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

3 75470 EBR - EDUCACION FISICA 76944216 MELENDEZ MAMANI ANAIS 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

4 7896 EPT - ELECTRONICA 45479353 ALANOCA MAMANI JOSE LUIS 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

5 7893 CETPRO OPERACIÓN DE COMPUTADORAS 42448425 MAMANI HUAYTA PEDRO ROBERTO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

6 7892 EBR - MATEMATICA O1265956 DELGADO TITO ALEX RONALD 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

7 7890 EBR - ARTE 44989717 DELGADO QUISPE WILSON JHONY 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

8 7888 EBR -  PRIMARIA 41675831 MACHACA ZEBALLOS YENI AYDEE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

9 7884 EPT - COSMETOLOGIA 46281823 SALLUCA HUARAYA EDGAR 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

10 7877 EBA - EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO 40408599 IBAÑEZ MONTEALI FLOREA ELISA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

11 7874 EBA 42798873 LARICO VILCA HIPOLITO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

CETPRO PANADERIA Y  PASTELERIA

CETPRO ELECTRONICA

CETPRO COSTURA Y ACABADOS



12 7870 EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO O2445888 TINTA JUSTO LUCIO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

13 7866 EBR - ARTE 70094440 APAZA CRUZ DANNY LIZ 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

14 7864 EBR - CYT 41954651 AQUISE MAMANI DIANA CAROLA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

15 7862 AULA DE INNOVACION O1860391 CUTIPA QUENTA RAYMUNDO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

16 7860 EBA - EPT 411997171 SANCCA ESCARCENA SARA IRENE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

17 7859 EPT- COSMETOLOGIA 40456751 QUISPE QUISPE VANESSA ZORAIDA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

18 7856 CETPRO MECANICA AUTOMOTRIZ 43858890 CCARI CCARI LEONCIO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

19 7851 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA 45396600 VILCA PUMA LISBETH KARINA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

20 7850 EBR - EDUCACION FISICA 70744590 AMARU MAQUERA YENI 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

21 7849 DPCC 71631353 MAMANI QUISPE LIZ ROSMERY 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

22 7844 CETPRO SOPORTE TECNICO 41981395 CRUZ ITO ADELA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

23 7843 EBA -EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO 29551597 CALLA VERA CELIA YOLANDA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

24 7837 EBA - EPT- INDUSTRIA DEL VESTIDO 40545601 COANQUI QUISPE YOLA BENANCIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

25 7835 EBR - CYT O2444747 PATERNO ADCO MOISES AGUSTIN 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

26 7833 EBR - INGLES 73744304 MULLISACA CHARCA JOSUE JHORDAN 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

27 7832 EBR -  PRIMARIA 76395685 PACORI CHURA FLOR MILAGROS 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

28 7830 EBR - INGLES 75227749 SELLERICO QUISPE LESLY ESTEFANY 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

29 7827 EBE PRIMARIA 42329519 CALIZAYA PONCE MARITZA LIZ 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

30 7826 EBR - INGLES 73006695 TITO CRUZ BRGHITT ESTEFANY 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

31 7825 EBR - INGLES 75475771 MACHACA ROJAS BRUNO RENE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

32 7824 EBR - EDUCACION FISICA 70976956 ALARCON VILCAPAZA RUTH MILAGROS 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

33 7823 EPT - COSMETOLOGIA 74165970 QUISPE YUCRA NURIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

34 7821 EBA - EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO 80112792 PAYEHUANCA AÑAMURO EDMUNDO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

35 7820 CETPRO 80685802 CALANCHO QUISPE RUFINO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

36 7819 EPT O1317440 CCAMAPAZA AGUILAR MERY VILMA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

37 7813 EBR - EDUCACION FISICA 42188899 JOVE QUISPE MARISOL 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

38 7811 EPT - ELECTRONICA 44833566 BELIZARIO AYALA JOEL JONNY 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

39 7808 EBR -  PRIMARIA O2416487 LANZA ONTIVEROS KARINA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

40 7807 EPT 40103804 QUIZA HUAYTA EMETERIO ALBERTO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

41 7804 EPT - INDUSTRIA ALIMENTARIA 45260314 BORDA PANCCA VILMA   0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

42 7803 EPT - CARPINTERIA 80202158 PACOMPIA CUTIMBO WILY 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

43 7801 EPT - CARPINTERIA 70196373 TAMAYO HUANCOLLO ISAAC 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

44 7799 EBR - EDUCACION RELIGIOSA 74350912 QUISPE COSI YANET 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

45 7797 EBA -  MATEMATICA O24441571 ZAPANA QUILCA WALTER 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

46 7789 EBR -  PRIMARIA O1335145 VIDAL BUSTINZA ABIGAIL ARILMI 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

47 7788 EBA - PRIMARIA O2306871 MARAZA YUCRA ROSALIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

48 7778 EBR - ARTE O2418691 YUCRA ITO JOSE HUMBERTO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

49 7775 EBR - ARTE 43299962 MAMANI

COLQUEHUAN

CA RUNER KANTS 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

50 7772 CETPRO CARPINTERIA O2428824 TAMAYO QUISPE MODESTO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

51 7761 EPT - COSMETOLOGIA 40941767 QUISPE TICONA DORIS ALICIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

52 7760 EPT - ELECTRONICA 4126737 VILLALVA VENTURA EVA LUISANA YAMITH 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

53 7758 EPT- INDUSTRIA DEL VESTIDO O1284706 QUISPE TICONA MARTHA GUADALUPE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

54 7757 EBE- PRIMARIA O1332559 RODRIGUEZ MENDOZA RAPHAEL 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

55 7756 EBA - MATEMATICA 42325139 PUMALEQUE MOSTESINOS ROXANA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

56 7755 EBR - INGLES 70069110 QUISPE PACORI SONIA MARIBEL 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

57 7753 EBR -  PRIMARIA O2168673 ZELIO PONCE ALCIRA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

58 7750 EBR - EDUCACION FISICA 40600460 CALLA LOPE ALBERTO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

59 7737 EPT - COSMETLOGIA 29585567 TICONA YUCRA MARIA MARTHA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

60 7734 EBR - EDUCACION FISICA 74252770 ANAHUA LIMACHI YOEL 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

61 7733 EPT - COSMETLOGIA 71348379 QUISPE QUISPE YOVANA FABIOLA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

62 7731 EPT- DISEÑO DE MODAS 2433896 COANQUI QUISPE HAYDEE CORINA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

63 7728 EPT - COSMETLOGIA O2448384 CANAZA CASTILLO GILDA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

64 7723 EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO 40099487 ARI PAMPA YULI MARLENE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

65 7721 CETPRO SOPORTE TECNICO 45225050 QUISPE GUTIERREZ CRISTOPHER VIDAL 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

66 7711 EPT - MARKETING 46582319 CAHUAAPAZA CANAZA IVAN BELES 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

67 7710 EPT 43255569 CHURATA CHURATA NAVIA LEIBNIZ 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

68 7709 EPT 45849798 TORRES MAMANI DANIEL ALEM 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

69 7705 EBA -EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO 40775252 CCARI CCARI DAGER LUZGARDO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

70 7703 EBR - EDUCACION FISICA 70297359 MARON GUERRA CRISTHIAN ANDRES 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

71 7701 CETPRO SOPORTE TECNICO 42015310 UTURUNCO VARGAS CESAR 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

72 7695 EBA 42502177 APAZA ALEJO MIRIAM LILIANA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

73 7693 CETPRO O2437843 MAMANI PARI FRANCISCA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

74 7692 AULA DE INNOVACION 45973806 CRUZ VELIZ EDWIN WILBERT 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

75 7690 EBR - EDUCACION FISICA 74058179 CALCINA

CHOQUEHUAN

CA EVELYN YULISSA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

76 7686 EPT- INDUSTRIA DEL VESTIDO O1319746 HUANACUNI CONDORI NINFA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

77 7685 AULA DE INNOVACION 42326139 OJEDA HUARILLOCLLA VIOLETA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

78 7684 EPT -  MARKETING 41605152 CHIPANA HUALLPA ERNESTO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

79 7675 EBA - PRIMARIA 46870563 INGALUQUE GOMEZ HEINER BELDEN 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

80 7674 EPT -  MARKETING 46870563 INGALUQUE GOMEZ HEINER BELDEN 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 



81 7667 EBR -  PRIMARIA 43820205 GUTIERREZ HAÑARI LITH JACKELINE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

82 7664 EBR -  PRIMARIA 42274914 PAREDES QUISPE GRISELDA MADELEYNE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

83 7661 EPT - INDUSTRIA ALIMENTARIA 42119505 QUISPE PAREDES HUGO MANUEL 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

84 7659 EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO O1327916 HUANCAPAZA CANAZA REIMER 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

85 7652 EBE SECUNDARIA 75784704 FLORES CONDO LENY LUCIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

86 7650 EBE PRIMARIA 44086076 LA TORRE MACHACA JESSICA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

87 7647 EBR - EDUCACION FISICA 71715405 GUTIERREZ HUARACALLO LIZ MAGNOLIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

88 7645 EPT - MARKETING 74205924 PARI HANCCO MALU SAYNETH 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

89 7644 EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO 7003553 LEON PUMA DIEGO ARTURO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

90 7642 EPT - INDUSTRIA TEXTIL O2146811 CCARI QUISPE LUZMILA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

91 7641 EPT 45262996 RODRIGUEZ RODRIGUEZ RONALD 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

92 7640 EPT - COSMETOLOGIA O8171335 VASQUEZ LLANOS BRENDA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

93 7639 EBR - EDUCACION FISICA O2147077 RAMOS CCOPA MARIO ENRIQUE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

94 7613 EPT -  MARKETING 43830032 NINA HUAMAN RENE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

95 7609 EBA - COMUNICACIÓN 70518980 CALLE QUISPE RUTH DINA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

96 7606 EBR - ARTE 44696708 CALCINA MAMANI EDGAR 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

97 7604 CETPRO 43149405 LEON CCAPA ERICSON LUIS 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

98 7603 AULA DE INNOVACION 44742368 CALSINA MASCO JHON 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

99 7599 EPT -  MECANICA O1342993 LLANQUE LLANQUE BONIFACIO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

100 7598 EPT -  MARKETING O2444930 YUCRA YUCRA EVA ELENA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

101 7596 EBE O1234584 FLORES ORTEGA OLGA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

102 7594 EBR - EDUCACION FISICA 76695994 CHAMBILLA RODRIGUEZ LUIS BERNARDO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

103 7589 EPT- INDUSTRIA ALIMENTARIA 44144861 MANGO SANCHEZ GLADYS LEONARDA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

104 7586 EPT -  CARPINTERIA O2416737 GONZA TICONA BERNARDINO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

105 7584 EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO 41357903 MONRROY SALAS LISBETH DUNIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

106 7583 EPT - COSMETLOGIA 70054272 BEDREGAL MAMANI ANDREA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

106 7580 EBR - EDUCACION FISICA O24448894 LANZA ONTIVEROS CAROLA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

107 7578 EBR - INGLES 72660891 LEON LARUTA LISBET 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

108 7572 CETPRO - SOPORTE TECNICO O1860391 CUTIPA QUENTA RAYMUNDO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

109 7571 EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO 40858172 JIMENEZ GONZALES GIOVANA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

110 7569 EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO 75427592 TITO CONDORI GABRIELA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

111 7566 EBR - INGLES O1319669 VARGAS FLORES SERGIO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

112 7562 EBA - COMUNICACIÓN O2449764 MAMANI CCASO IRENE JUANA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

113 7560 EBA - EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO 43378790 CONDORI QUILLA LIBIA PILAR 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

114 7552 AULA DE INNOVACION 44261617 ZEBALLOS SOTO GABY GLADIS 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

115 7548 EPT - COMPUTACION 44603349 TURPO MALDONADO YANETH 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

116 7546 EBR- ELECTRONICA 44999203 QUISPE CALDERON EDWIN RAUL 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

117 7544 EPT - COSMETLOGIA 40570756 APAZA AGUILAR CANDELARIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

118 7543 AULA DE INNOVACION 40176543 CUNO RAMIREZ GLADYS 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

119 7541 EPT O2446630 VILLALVA CHAMBI ANGEL 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

120 7535 EBR - ARTE 41919046 MAMANI YUPANQUI DIONEL 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

121 7529 EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO 71996104 BAUTISTA BENDITA YHONI URIEL 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

122 7527 EBR -  PRIMARIA 80084692 GUTIEREZ DIAZ HUGO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

123 7525 EPT - COSMETOLOGIA 45749253 COAQUIRA AÑAMURO MIRIAM FANNY 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

124 7523 EBR - INGLES 41428229 PARICAHUA CHAMBI SULMA RUTH 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

125 7521 EPT - INDUSTRIA ALIMENTARIA O1333260 TRUJILLO CHALCO FLORENTINO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

126 7517 EBR - INGLES 45123314 SUCASAIRE CALSINA WILLIAM RUBEN 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

127 7509 EBR - CYT 42967922 ALANOCA LUQUE ERNESTO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

128 7507 CETPRO 43072658 SARMIENTO VIZCARRA RENE RAMIRO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

129 7495 EBR -  PRIMARIA 47797136 ENDARA ENDARA DIANET ROCIO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

130 7492 EBR - CYT O2292117 BUSTINZA APAZA PEDRO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

131 7491 EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO 40984332 SUNCHULLI JACHO OLGA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

132 7489 EBR - MATEMATICA 44427167 MAMANI MAMANI RONALD ANGEL 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

133 7488 CETPRO 47191413 QUILLA QUILLA FREDY 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

134 7485 EPT- COMPUTACION 41209272 CONDORI CASTILLO NANCY KOKENYESI 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

135 7482 EPT -  INDUSTRIA DEL VESTIDO O2426607 APAZA CONDORI TIMOTEA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

136 7480 EBA - EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO 41339872 LUQUE CAIRA SONIA  0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

137 7476 EPT 43260976 CCORI CHECALLA MIGUEL ANGEL 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

138 7474 EBR - EDUCACION RELIGIOSA 42820548 LUQUE VILCA  ELMER EUGENIO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

139 7459 EPT - MARKETING 42068765 MAMANI CUTIPA ROGER 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

140 7458 EBR - INGLES 74400731 PARICAHUA QUISPE JAIME ANTONI 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

141 7457 EPT 74400731 PARICAHUA QUISPE JAIME ANTONI 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

142 7453 CETPRO 80026583 QUISPE OLARTE FREDY NICOLAS 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

143 7437 EBR -  PRIMARIA 80389201 ZEA VELAZCO MARY DIANA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

144 7432 AULA DE INNOVACION 80284223 ALVAREZ APAZA NELSON 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

145 7431 EBR -  PANADERIA 71307653 SHUAN CRUZ MARCELO JHAMILT 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

146 7430 EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO 71307653 SHUAN CRUZ MARCELO JHAMILT 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

147 7428 EBA -  MATEMATICA 42630835 MAMANI VILCA WILBER CARLOS 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

148 7420 EBA -  EDUCACION FISICA 44075638 QUISPE LLUTARI ALFREDO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

149 7411 EBR -  PRIMARIA O2047527 ZEA SACACHIPANA JULIO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

150 7408 EBR - CYT 71307653 SHUAN CRUZ MARCELO JHAMILT 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

151 7404 EBE - PRIMARIA 24715221 TICONA NUÑEZ NANCY 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 



152 7402 EPT - PANADERIA 31610935 CRUZ AGUILAR JUANA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

153 7401 EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO 31610935 CRUZ AGUILAR JUANA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

154 7399 EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO 43012519 LUQUE CAYRA PABLO CESAR 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

155 7397 EBR -  PRIMARIA O2296245 CHOQUEPATA MORALES VICTORIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

156 7395 EPT - COSMETOLOGIA 70313801 CHAMBI FIGUEROA MERY ESTEFANY 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

157 7394 EBR - EDUCACION RELIGIOSA 43669749 CHAMBI  SALLUCA GRACIELA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

158 7386 EBR - CYT 31610935 CRUZ AGUILAR JUANA  0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

159 7379 EBA - COMUNICACIÓN 40133476 OJEDA POMA ALCINA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

160 7378 EBR - CYT 74389932 TICONA CONDORI JUANA CELINA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

161 7377 EBR - EDUCACION FISICA 80376640 QUISPE FERNANDEZ NESTOR ELAR 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

162 7364 CETPRO ESTETICA PERSONAL 73813124 PUMA BARRIOS MARLENE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

163 7363 EBR - ARTE 46282236 MAMANI APAZA RICHARD ALEX 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

164 7340 EBR - MATEMATICA 42768187 QUISPE CHOQUE  ALEX RODRIGO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

165 7333 EBR - MATEMATICA 70768019 PAREDES VARGAS VLADIMIR NELSON 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

166 7326 EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO 42456436 MAMANI TRUJILLO VILMA YANET 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

167 7310 EBR - ARTE 76832964 JIMENEZ DEL CASTILLO HANS ALVARO 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

168 7304 EBR - EDUCACION FISICA 70576367 ESCALON TODELANO DANIEL 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

169 7303 EBR - EDUCACION FISICA 60481746 CACHICATARI ZEGARRA FLOR DE MARIA 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

170 5351 EBR - EDUCACION FISICA O22299149 QUISPESAYA MAYTA DAVID VICTOR 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO EXISTE PLAZA VACANTE 

EL COMITÉ 

NOTA: SE COMUNICA A LOS POSTULANTES  DE LA  TERCERA ETAPA CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES, LA PRESENTACION DE RECLAMOS Y ABSOLUCION DE RECLAMOS SE DESARROLLARA  EL DIA MIERCOLES 04 y 05  DE 

MARZO DE 2026. 


